1

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2025〕14 号

关于国家太阳能光热产业技术创新战略联盟
第六届理事长及副理事长选举结果的公告

依据《国家太阳能光热产业技术创新战略联盟入盟协议书》

相关规定，国家太阳能光热产业技术创新战略联盟（以下简称

“联盟”）于 2025 年 3 月 28 日在邯郸市召开了联盟第六届理

事代表大会。在大会上，经竞聘人演讲、全体参会理事代表提

问和无记名投票，民主选举产生了联盟第六届理事长和副理事

长。现就联盟第六届理事长和副理事长选举结果公告如下：

理事长：

王志峰 中国科学院电工研究所

常务副理事长：

赵晓辉 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

副理事长（按姓氏笔画排序）：

王昊轶 水电水利规划设计总院

刘路平 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

肖 刚 浙江大学

范多进 兰州大成科技股份有限公司

寇建玉 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

上述理事长和副理事长从即日起组成新一届联盟理事长联

席会，行使《入盟协议书》规定的职责。

2

上述理事长、常务副理事长和副理事长所在单位即为联盟

第六届理事长、常务副理事长和副理事长单位。

现予公告。

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2025 年 3 月 28 日